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(75) Manfred Kindermann- Sven Miiller

im Fichtelgebirge e.V. im ADAC Eiver il v Eyes
]
54. Hochstadter ADAC Motocross - MX Cup
]
Swg. Veteranen Cup MX Strecke Hochstadt 1,795 km
1. Wertungslauf 02.10.2022 15:00
Rennen (30:00 Zeit) started at 14:23:00
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 3:25.913 14:26:34.286
(4) Dietmar Schmid- Bruno Kalin 2 3:39.664 +13.751 14:30:13.950
1 3:01.148 14:26:08.920 3 3:41.404 +15.491 14:33:55.354
2 3:08.085 +6.937 14:29:17.005 4 3:41.055 +15.142 14:37:36.409
3 3:08.100 +6.952 14:32:25.105 5 3:46.029 +20.116 14:41:22.438
4 3:06.491 +5.343 14:35:31.596 6 3:35.581 +9.668 14:44:58.019
5 3:10.191 +9.043 14:38:41.787
6 3:13.285 +12.137 14:41:55.072 (1) Dirk Prill- Monika Winter
1 3:36.204 +2.810 14:26:45.678
(27) Alexander Seubert- Thorsten Seubert 2 3:46.590 +13.196 14:30:32.268
1 2:58.352 14:26:05.680 3 3:42.619 +9.225 14:34:14.887
2 3:08.342 +9.990 14:29:14.022 4 3:37.286 +3.892 14:37:52.173
3 3:11.256 +12.904 14:32:25.278 5 3:33.394 14:41:25.567
4 3:18.876 +20.524 14:35:44.154 6 3:33.554 +0.160 14:44:59.121
5 3:13.870 +15.518 14:38:58.024
6 3:11.390 +13.038 14:42:09.414 (28) Harald Pelzer- Edwin Mangnus
1 3:43.528 +13.623 14:26:54.025
(26) Volker Barrabas- Moritz Barrabas 2 3:53.163 +23.258 14:30:47.188
1 3:03.553 14:26:11.445 3 3:29.905 14:34:17.093
2 3:15.857 +12.304 14:29:27.302 4 3:37.247 +7.342 14:37:54.340
3 3:18.659 +15.106 14:32:45.961 5 3:33.233 +3.328 14:41:27.573
4 3:12.184 +8.631 14:35:58.145 6 3:37.196 +7.291 14:45:04.769
5 3:12.154 +8.601 14:39:10.299
6 3:12.067 +8.514 14:42:22.366 (79) Dirk Euskirchen- Klaus Schiésser
1 3:28.653 14:26:37.666
(77) Lars Schéfer- Adrian Unzeitig 2 18:04.424 +14:35.771 14:44:42.090
1 3:07.413 14:26:15.733
2 3:21.204 +13.791 14:29:36.937
3 3:24.035 +16.622 14:33:00.972
4 3:18.915 +11.502 14:36:19.887
5 3:19.484 +12.071 14:39:39.371
6 3:40.051 +32.638 14:43:19.422
(58) Julius Reimann- Veronika Reimnn
1 3:24.176 14:26:32.788
2 3:34.120 +9.944 14:30:06.908
3 3:33.592 +9.416 14:33:40.500
4 3:34.480 +10.304 14:37:14.980
5 3:36.493 +12.317 14:40:51.473
6 3:40.911 +16.735 14:44:32.384
(72) Ulrich Keller- Uli Junginger
1 3:29.367 +3.140 14:26:38.444
2 3:54.390 +28.163 14:30:32.834
3 3:38.521 +12.294 14:34:11.355
4 3:26.227 14:37:37.582
5 3:31.196 +4.969 14:41:08.778
6 3:32.180 +5.953 14:44:40.958
(66) Andreas Huth- Anton Unzeitig
1 3:27.117 14:26:36.974
2 3:33.189 +6.072 14:30:10.163
3 3:38.262 +11.145 14:33:48.425
4 3:37.870 +10.753 14:37:26.295
5 3:39.629 +12.512 14:41:05.924
6 3:37.300 +10.183 14:44:43.224
(39) Dieter Daif- Dennis Daif
1 3:29.906 +0.992 14:26:40.076
2 4:01.980 +33.066 14:30:42.056
3 3:33.409 +4.495 14:34:15.465
4 3:28.914 14:37:44.379
5 3:31.356 +2.442 14:41:15.735
6 3:32.739 +3.825 14:44:48.474
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